
Uchwała Nr LXV/1136/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 25 marca 2010 roku

w sprawie: powołania i ustalenia składów osobowych stałych
Komisji Rady Miejskiej w Czeladzi.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001r. z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1
Powołuje się i ustala składy osobowe niżej wymienionych stałych Komisji Rady Miejskiej: 

1. Komisja Rewizyjna 
1. Ireneusz Gawroński,
2. Zofia Bazańska
3. Czesław Badura
4. Marcin Musiał 

2. Komisja Finansowo-Budżetowa 
1. Grażyna Strączek, 
2. Marcin Musiał, 
4. Jolanta Moćko, 
5. Wiesław Konderak, 
6. Andrzej Świątek, 
7. Władysław Oczkowicz. 

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/433/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 luty  2008 r. w sprawie 
powołania i ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

mgr Sławomir Święch 



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie powołania i ustalenia składów 
osobowych stałych  Komisji Rady Miejskiej w Czeladzi.


